АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 1-па

О внесении изменений в  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области от 15.11.2024           № 98-па  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

     	В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, в соответствии Решением сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 14.02.2022 № 86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском сельсовете Чановского района Новосибирской области» администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение  в  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.11.2024           № 98-па  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
       1.2. Пункт 61 изложить в новой редакции:
«61. В рамках составления, утверждения и ведения сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств, бюджетных росписей исполнителем при формировании печатных форм документов финансовым органом, главным распорядителем средств, главным администратором источников следует считать соответственно руководителя финансового органа местного бюджета (уполномоченное лицо), руководителя главного распорядителя средств местного бюджета (уполномоченное лицо) и руководителя главного администратора источников финансирования дефицита средств бюджета (уполномоченное лицо).».
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            А.И. Евдокимова

О.В.Чувашева
36271